
G
platné ke dni: 8.5.2024, 4:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 zde na MMB nabízím věci použité, nošené, a i když se mi zdají některé věcičky jako téměr 100%, tak nové už samozřejmě
nikdy nebudou. Snažím se proto vždy uvádět popravdě stav nabízených věcí. Může se však stát, že nějaký ten nedostatek
přehlédnu. V tom případě se Vám dopředu moc omlouvám, a vždy je proto možná případná dodatečná domluva, pokud se
budete cítit podvedeni. Myslím si však, že ceny které uvádím, nejsou přemrštěné.

 Ráda sdělím jakékoliv dotazy k nabízenému zboží, ale dotazy neberu jako závazné rezervace. Pokud máte o zboží vážný
zájem, prosím zerezervujte si ho nebo mě o rezervaci pro Vás požádejte. Ráda Vám vyjdu vstříc.

 Balíčky posílám doporučeně, na dobírku bohužel raději neposílám. Vždy se snažím balíček zaslat ihned po obdržení Vaší
platby na svůj účet.

 Těším se na Vaše objednávky :-)
 Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

